
Número 2 - Martes, 5 de enero de 2021
página 272 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de eduCaCión y deporte

Resolución de 21 de diciembre de 2020, de la Delegación Territorial de Educación, 
Deporte, Igualdad, Políticas Sociales y Conciliación en Almería, Unidad Territorial 
de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que se 
hace pública la relación de solicitantes de reconocimiento de la situación de 
dependencia y del derecho a las prestaciones del sistema para la autonomía 
y atención a la dependencia a los que no ha sido posible notificar diferentes 
resoluciones y actos administrativos.

De conformidad con los artículos 44 y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se notifica a los 
interesados diferentes resoluciones y actos administrativos referentes al reconocimiento 
de la situación de dependencia.

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

***7139** SAAD01-04/734007/208-08 RETAMAR
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA LA 
CADUCIDAD REVISIÓN DE OFICIO SITUACIÓN DE 
DEPENDENCIA.

***5302** SAAD01-04/1255332/2019-55 AGUADULCE
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA LA 
CADUCIDAD RECONOCIMIENTO SITUACIÓN DE 
DEPENDENCIA.

***2767** SAAD01-04/1493407/2020-92 SORBAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***8847** SAAD01-04/4051995/2001-38 VÍCAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA RENUNCIA 
SERVICIO PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***5851** SAAD01-04/1427712/2020-66 AGUADULCE RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA.

***0013** SAAD01-04/321508/2016-50 CHIRIVEL RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACUERDA PRORROGA 
SERVICIO PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***6616** SAAD01-04/742710/2018-78 TURRE RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA.

***6529** SAAD01-04/1330525/2019-73 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

***7098** SAAD01-04/3933234/2011-32 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA  SITUACIÓN DE 
DEPENDENCIA.

***2848** SAAD01-04/1236282/2008-62 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
PROCEDIMIENTO DE TRASLADO.

***4315** SAAD01-04/4880434/2011-84 CAMPOHERMOSO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA REVISIÓN 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***0951** SAAD01-04/930266/2018-36 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***0927** SAAD01-04/900551/2018-03 LA MOJONERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***6457** SAAD01-04/4470882/2011-19 TURRE RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***5746** SAAD01-04/987688/2018-34 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***8103** SAAD01-04/271830/2016-36 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

00
18

37
10



Número 2 - Martes, 5 de enero de 2021
página 273 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

***7465** SAAD01-04/796891/2018-36 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***0460** SAAD01-04/981499/2018-53 CUEVAS DEL 
ALMANZORA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***3755** SAAD01-04/884005/2008-31 TURRE RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***8798** SAAD01-04/4240473/2011-04 BERJA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA  SITUACIÓN DE 
DEPENDENCIA.

***9594** SAAD01-04/1030952/2008-39 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA REVISIÓN 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***4757** SAAD01-04/1160557/2019-49 NÍJAR-SAN JOSÉ RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA.

***7874** SAAD01-04/1146775/2019-41 ALHAMA DE 
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA REVISIÓN 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***5146** SAAD01-04/1956523/2009-13 HUÉRCAL OVERA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
INICIO PROCEDIMIENTO  REVISIÓN PRESTACIÓN 
RECONOCIDA.

***5495** SAAD01-04/6305611/2013-78 PURCHENA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA INICIO 
PROCEDIMIENTO DE TRASLADO.

***8317** SAAD01-04/3538079/2010-44 SAN ISIDRO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA REVISIÓN 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***0949** SAAD01-04/1010990/2008-25 SERÓN RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA REVISIÓN 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***8776** SAAD01-04/4800865/2011-17 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA REVISIÓN 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***1005** SAAD01-04/2210420/2009-57 ALHAMA DE 
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA REVISIÓN 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***1240** SAAD01-04/805830/2018-51 ABLA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA INICIAR 
DE OFICIO REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

***6933** SAAD01-04/1379483/2020-46 PULPÍ RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA.

***8443** SAAD01-04/7468907/2015-49 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA  SITUACIÓN DE 
DEPENDENCIA.

***8327**  SAAD01-04/2325465/2009-84 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA  SITUACIÓN DE 
DEPENDENCIA.

***0045** SAAD01-04/1327959/2019-29 GARRUCHA RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

***0944** SAAD01-04/1304516/2019-60 ADRA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
REVISIÓN DE OFICIO SITUACIÓN DEPENDENCIA.

***6377** SAAD01-18/578789/2017-87 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA.

***0719** SAAD01-04/1372151/2019-86 BERJA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA.

***8305** SAAD01-04/307996/2016-21 ADRA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
REVISIÓN DE OFICIO SITUACIÓN DEPENDENCIA.

***7065** SAAD01-04/448691/2017-66 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
REVISIÓN DE OFICIO SITUACIÓN DEPENDENCIA.

***8413** SAAD01-04/1175359/2019-10 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA CONCLUSO 
RECONOCIMIENTO SITUACIÓN DEPENDENCIA.

***0862** SAAD01-04/1488115/2020-38 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA CONCLUSO 
RECONOCIMIENTO SITUACIÓN DEPENDENCIA.

00
18

37
10



Número 2 - Martes, 5 de enero de 2021
página 274 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

***2566** SAAD01-04/1327345/2019-94 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA CONCLUSO 
RECONOCIMIENTO SITUACIÓN DEPENDENCIA.

***8771** SAAD01-04/985095/2008-78 PECHINA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
REVISIÓN DE OFICIO SITUACIÓN DEPENDENCIA.

***5709** SAAD01-04/824508/2008-95 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA  SITUACIÓN DE 
DEPENDENCIA.

***7482** SAAD01-04/1504318/2020-42 ALMERÍA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN PARA RECONOCIMIENTO 
DEPENDENCIA.

***8658** SAAD01-04/1498319/2020-57 AGUADULCE
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN PARA RECONOCIMIENTO 
DEPENDENCIA.

***5104** SAAD01-04/1530643/2020-80 LOS RINCONES
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN PARA RECONOCIMIENTO 
DEPENDENCIA.

***6324** SAAD01-04/2914343/2010-04 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE REVISIÓN 
RECONOCIMIENTO SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

***6482** SAAD01-04/7619846/2015-15
EL EJIDO- 

SANTA M.ª DEL 
ÁGUILA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA  SITUACIÓN DE 
DEPENDENCIA.

***8886** SAAD01-04/1293360/2019-59 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA.

***2712** SAAD01-04/163213/2015-59 LA GANGOSA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA  SITUACIÓN DE 
DEPENDENCIA.

******** SAAD01-04/1470694/2020-77 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

***5167** SAAD01-04/1326473/2019-95 ROQUETAS DE MAR-
EL PARADOR

RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

***8767** SAAD01-04/1511378/2020-21 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA

***0178** SAAD01-04/1344975/2019-70 VÍCAR-LA GANGOSA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA

***4325** SAAD01-04/727337/2018-31 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA  SITUACIÓN DE 
DEPENDENCIA.

***2818** SAAD01-04/752844/2018-27 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA  SITUACIÓN DE 
DEPENDENCIA.

***9314** SAAD01-04/1535006/2020-78 EL PARADOR
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN PARA RECONOCIMIENTO 
DEPENDENCIA.

***5260** SAAD01-04/862370/2018-40 AGUADULCE ACTO TRÁMITE DE AUDIENCIA INICIACIÓN REVISIÓN 
OFICIO SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

***2295** SAAD01-04/1528309/2020-74 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA

***6394** SAAD01-04/1291909/2019-63 LAS TRES VILLAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA  SITUACIÓN DE 
DEPENDENCIA.

***7139** SAAD01-04/734007/2018-08 AGUADULCE
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO REVISIÓN SITUACIÓN 
DEPENDENCIA.

***0251** SAAD01-04/1330464/2019-12 EL EJIDO-SANTA M. 
DEL ÁGUILA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA

***6930** SAAD01-04/1331673/2019-57 ROQUETAS DE MAR-
AGUADULCE

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA

***4759** SAAD01-04/1475388/2009-72 ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA 00

18
37

10



Número 2 - Martes, 5 de enero de 2021
página 275 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

***3993** SAAD01-18/601274/2017-68 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA  SITUACIÓN DE 
DEPENDENCIA.

***9226** SAAD01-04/1267174/2008-88 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA  SITUACIÓN DE 
DEPENDENCIA.

***0732** SAAD01-04/820293/2018-61 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE MANTIENE GRADO 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

***2437** SAAD01-04/264558/2016-37 ALMERÍA ACTO TRÁMITE DE AUDIENCIA INICIACIÓN REVISIÓN 
OFICIO SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

***9067** SAAD01-04/1121796/2019-88 ALMERÍA-CABO DE 
GATA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA CONCLUSO 
REVISIÓN RECONOCIMIENTO SITUACIÓN 
DEPENDENCIA.

***9391** SAAD01-04/904990/2018-77 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE  ACEPTA DESISTIMIENTO 
REVISIÓN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

***0810** SAAD01-04/1488614/2020-52 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA

***8430** SAAD01-04/089761/2015-36 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA.

***3018** SAAD01-04/3555046/2010-69 VIATOR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE REVISIÓN 
GRADO DEPENDENCIA.

***8482** SAAD01-04/1541375/2020-45 ROQUETAS
DE MAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN PARA  RECONOCIMIENTO 
SITUACIÓN DEPENDENCIA.

***5205** SAAD01-04/1541153/2020-17 ROQUETAS DE MAR
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN PARA  RECONOCIMIENTO 
SITUACIÓN DEPENDENCIA.

***8856** SAAD01-04/1001774/2018-55 ALMERÍA-EL TOYO
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN PARA PROCEDIMIENTO REVISIÓN 
SITUACIÓN DEPENDENCIA.

***4713** SAAD01-04/1394212/2009-92 ALMERÍA
RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DEPENDENCIA PROCEDIMIENTO REVISIÓN 
DE OFICIO.

***3406** SAAD01-04/1395704/2020-68 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA.

***6426** SAAD01-04/312273/2016 VÍCAR ACTO DE TRÁMITE EN EL QUE SE INFORMA SOBRE 
SOLICITUD REVISIÓN GRADO.

***8583** SAAD01-04/1330460/2019-08 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA.

***9389** SAAD01-04/539127/2017-01 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE SOLICITUD 
REVISIÓN DE DEPENDENCIA.

***5493** SAAD01-04/1173121/2019-03 RIOJA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE REVISIÓN 
GRADO DEPENDENCIA.

***0319** SAAD01-04/320254/2016-57 ZURGENA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE REVISIÓN 
GRADO DEPENDENCIA.

***3841** SAAD01-04/1505819/2020-88 BALERMA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA.

***6867** SAAD01-04/1555435/2009-76
CUEVAS DE 

ALMANZORA-
PALOMARES

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE REVISION 
GRADO DEPENDENCIA.

***7403** SAAD01-04/1305544/2019-21 EL EJIDO-
MATAGORDA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA.

***8050** SAAD01-04/1395698/2020-62 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA.

********* SAAD10-03/3017785/2010-09 ALHAMA DE 
ALMERÍA

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
SOLICITUD PROCEDIMIENTO DE TRASLADO. 00

18
37

10



Número 2 - Martes, 5 de enero de 2021
página 276 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

***8958** SAAD01-04/1487765/2020-76 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE ADVIRTIENDO CADUCIDAD 
RECONOCIMIENTO SITUACIÓN DEPENDENCIA.

***6759** SAAD01-04/3991722/2011-05 ALMERÍA RESOLUCIÓN MANTENIMIENTO GRADO SITUACIÓN 
DEPENDENCIA.

 
***4335** SAAD01-04/1137512/2019-90 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA CONCLUSA 

REVISIÓN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

***2727** SISAAD01-04/1480814/2020-02 DALÍAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA.

***5331** SISAAD01-04/802641/2018-63 ROQUETAS DE MAR-
AGUADULCE

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA DE OFICIO 
GRADO DE DEPENDENCIA.

***7475** SISAAD01-04/964693/2018-28 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA CADUCIDAD 
REVISIÓN DE OFICIO GRADO DE DEPENDENCIA. 

***7450** SAAD01-04/653742/2008-69 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA SITUACIÓN DE 
DEPENDENCIA.

***9356** SISAAD01-04/1347610/2019-86 BERJA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA.

Almería, 21 de diciembre de 2020.- El Delegado, Antonio José Jiménez Rosales.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el art. 44 de la Ley 39/2015, y con carácter 
previo a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos de 
su notificación».

00
18

37
10


